2023年 1月吉日

KWS ご利用者各位

喜一工具株式会社

営業本部

2023年 土曜日出荷サービス休止日のお知らせ

謹啓 頌春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、KWS ご利用者様に好評いただいております土曜日出荷サービスを、下記の通り、2023 年のスケ

ジュールで国民休日の日にあたる土曜日に関しては、休止させていただきます。詳しくは、弊社支店にお問

い合わせください。

 引き続き、KWS ご利用者様対象土曜日出荷サービスのご活用いただけますよう、御願い申し上げます。

謹白

記

・サービス休止日

2月 11日（土） 建国記念日

4月 29日（土） 昭和の日

9月 23日（土） 秋分の日

以上